QUESTIONAMENTOS E RESPOSTAS I – EDITAL N. 51/2022

De: “Sergio Cinachi” sergio@demaembalagens.com.br

Para: aslicitacoes@tjgo.jus.br

Enviadas: Quinta-feira, 29 de setembro de 2022 11:28

Assunto: DUVIDAS SOBRE O PREGÃO 51/2022

Prezado, Sr. Pregoeiro.

Interessado em participar do pregão eletrônico nº 51/2022.

Gostaríamos de receber fotos das caixas, para dirimir dúvidas a respeito.

No aguardo.

Atenciosamente.

Sergio Cinachi
Licitações
+55 11 3019-0528
Daniela Embalagens
__________________________________________________________________________

RESPOSTA DA ASSESSORIA DE LICITAÇÕES

De: "Comarca de Goiania - Dir. de Contratacoes - Assessoria de Licitacoes"
<aslicitacoes@tjgo.jus.br>

Para: “Sergio Cinachi” sergio@demaembalagens.com.br

Enviadas: 5 de outubro de 2022 17:51

Assunto: DUVIDAS SOBRE O PREGÃO 51/2022 - Aquisição de caixas de papelão para
transporte e arquivo morto

Senhor licitante,

a área técnica responsável enviou as fotos solicitadas e as mesmas constam no corpo deste
e-mail.

No entanto, ressalto a observação encaminhada pela área técnica no sentido de que as fotos
enviadas referem-se aos produtos adquiridos na última contratação e são imagens
meramente ilustrativas, sendo que, para a participação no Pregão Eletrônico nº
51/2022, é indispensável a obediência integral às especificações técnicas constantes
no Termo de Referência anexo ao Edital 51/2022.

mailto:sergio@demaembalagens.com.br
mailto:aslicitacoes@tjgo.jus.br
mailto:sergio@demaembalagens.com.br

Informo que a resposta em questão foi publicada no site do Tribunal de Justiça do Estado de
Goiás, na página da licitação, conforme consta no item 2.3 do Edital 51/2022.

Att.
Lorena da Costa Machado
Pregoeira
Diretoria de Contratações
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás